MOCKOBCKHI TOCYIapCTBEHHBIN yHUBEpcUTEeT uMeHu M.B.JloMmoHOCOBa

" ¥YTBepxknaw"
IIpopexTop MI'Y

H.B.I'yces

Pacrniucanue BeceHHe-JIeTHeH sk3amMeHamoHHon ceccun 2021/2022 yyeOHOro roaa

(axkyabTer (puirocopckuii

BUJA MOATOTOBKH MAarucTp

BH/I 00y4eHHs JHeBHas

JaTa ok3amena Jlen»  Bpewms Kypc rpynna MpeaMeT Homxaocts  PUO npenopasarens ayn KopIryc
08.06.2022cpepa 10:00 1 101m 93k3ameH MHOCTpaHHbIN 53bIK npenogasaten [epues E.M., BepexHbix r239 1 HoBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
08.06.2022cpepa 10:00 1 102m 9Kk3ameH MHOCTpaHHbIN 53bIK npenopasaten [epues E.M., BepexHbix r239 1 HoBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
08.06.2022cpena 10:00 1 103mM 9k3ameH VIHOCTpaHHbIN A3bIK npenogasaten [epues E.M., bepexHbix 226 1 HOBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
08.06.2022cpena 10:00 1 104m 9k3ameH VIHOCTpaHHbIN A3bIK npenogasaten [epues E.M., bepexHbix 226 1 HOBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
08.06.2022cpepa 10:00 1 105mM 9k3ameH MHOCTpaHHbIN 513bIK npenopasaten [epues E.M., BepexHbix 1226 1 HoBbIN

(ycTHO) y4ebHbIl Kopnyc
08.06.2022cpena 10:00 1 110um aK3ameH [enoBas nekcuka pycckoro sisblka npenogasaten ApyTioHoBa M.A. auctaHu. BwupTyanbHbIn

(ycTHO)
08.06.2022cpena 10:00 1 114m 9Kk3ameH VIHOCTpaHHbIN A3bIK npenogasaten [epues E.M., bepexHbix r232 1 HOBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc

18 maa 2022 r. CrtpaHuua 1 u3 4



JlaTta sx3ameHna JleHb

08.06.2022cpena

08.06.2022cpena

08.06.2022cpena

08.06.2022cpena

14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUKK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOpPHUK
14.06.2022 BTOpPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK

18.06.2022 cy660Ta

18 maa 2022 r.

Bpewms

10:00

10:00

10:00

15:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:30

11:00

12:00

12:00

12:00

15:00

10:00

Kypc

1

rpynmna

121m

122m

124m

109m

103m

109m

110um

121m

124m

104m

105m

101m

114m

122m

102m

105m

npeaMeT

3K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

3IK3aMeH
(ycTHO)

9K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

MHOCTpaHHbIN 53bIK

VHOCTpaHHbIN A3bIK

VIHOCTpaHHbIN A3bIK

VIHOCTpaHHbIN A3bIK

dunocodusa penvrum

Peknama B KOMMYHVMKaLMOHHOM NPOCTpaHCcTBE
Teopusi n NpakTUka cBsi3el ¢ 06LLEeCTBEHHOCTbIO
AkTyanbHble npobnembl 1 HanpasneHus
COBpEMEHHON hunocodmm

WcTopusa n Teopust megma. [JononHuTenbHble rnaebl
dunocodusa penvrum

OTuka penurnii mupa

dunocodckasa aHTPOMNonorms

KypaTopckue npaktuku

AkTyanbHble Npobnembl 1 HanpasneHusi
coBpeMeHHou cunocoumm

dunocodckasa aHTpononoruns

deHomeHonorus penurnmn

JIOMKHOCTD

npenogasartern

npenogaearen

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBaren

npenogasaren

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBaren

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

®HO npenonasarens

ayn

Mepues E.M., BepexHbix 232

Mepues E.M., BepexHbix r203

Mepues E.M., BepexHbix r203

Mepues E.M., BepexHbix r203

Bestopko U.C.
Ceran ATl
LWapoHos A.U.
dpornos A.B.
Maspunexko C.M.
Bestopko U.C.
Bestopko U.C.
Poctosa H.H.
BypraHos A.A.
®dponos A.B.
Poctosa H.H.

BuHokypos B.B.

r267

r344

ANCTaHLL.

r508

r234

r267

r267

r266

r236

r508

r266

rs57

CrtpaHuua 2 us 4

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

BupTyanbHbIn

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



JlaTta sx3ameHna JleHb

18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660T1a
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660T1a

18.06.2022 cy660Ta

20.06.2022 noHeaenbHNK

20.06.2022 noHeaenbHNK

20.06.2022 noHeaenbHMNK

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

18 maa 2022 r.

Bpewms

10:00

10:00

10:00

12:00

13:00

15:00

15:00

10:00

11:00

11:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

11:00

Kypc
1

rpynmna

109m

110um

122m

121m

103m

104m

124m

101m

102m

114m

104m

110um

121m

103m

105m

122m

NpeaIMeT
3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

KoMMYHWKaLMOHHbI MEHEIKMEHT

Teopusi KOMMYHUKaLWK

MeHeaXMeHT KynbTypbl

Jlornyeckne acnekTbl NO3HaBATENbHOW AEATENBHOCTU
dunocodckasa aHTpononorns

dunocodckasa aHTpononorns

Teopusa n npakTuka MeananpousBoacTBa

dunocodus penurum

dunocodusa penvrum

Anoxu MUPOBOI NUTEPaTYpbl U KyNbTyphbl

WcTopus coBpeMeHHoOI 3apybexHoi unnocodum:
cdunococdust BTOpor nonosuHbl XX-Havana XXI BekoB

Peknama B KOMMyHUKaLMOHHOM NPOCTpPaHCTBE

VICKyCCTBEHHbIN UHTENNEKT: KOHLEeNTYyanbHble
noaxoabl K uccnegosaHuto

WcTopus coBpeMeHHoOI 3apybexHoi unnocodum:
cdunococdusi BTOpor nonosuHbl XX-Havana XXI BekoB

Penurnosnas counocodus

COLI,I/IOKyﬂbTypHOG mMoaennpoBaHne cCoBpeMeHHbIX
00LEeCTBEHHbIX npoueccos

Jomxaocts  PUO npenopasarens

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogaearten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

CopuHa I'.B.
KocTtukosa A.A.

MaBpunexko O.B.

ayn

AucTaHL,.

ANCTaHLL.

r267

MapkuH B.U., nbnH A.A 1255

Poctoea H.H.

PoctoBa H.H.

r265

r265

LypkaH E.I"., TonctyxuH 1318

Bestopko U.C.
Bestopko U.C.
JlyHruna O.A.
Mwuponos [.T.
Ceran AT
Knioesa H.1O.
KysHeuos A.B.
AnnonoHos A.B.

MompxsH K.X.

r267

r267

r319

r319

ANCTaHLL.

r354

rs3i1

rs57

r265

Crtpanuua 3 u3s 4

KOpITyC

BupTtyanbHbi
BupTyanbHbin

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

BupTyanbHbIn

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



Jlata ok3amena Jlen»  Bpewms

22.06.2022cpepa
23.06.2022yveTBeEpPr
24.06.2022 naTHNUA
24.06.2022 naTHNUA
26.06.2022 BockpeceHbe
26.06.2022 BockpeceHbe
27.06.2022 noHeagenbHNK
27.06.2022 noHeagenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHUK
30.06.2022yveTBeEpPr

N.0.JEKAHA

12:00

12:00

10:00

10:00

10:00

11:00

10:00

11:00

11:00

10:00

Kypc
1

ONIIOCODPCKOI'O PAKVYIIBTETA

18 maa 2022 r.

rpynmna MpeaAMET

124Mm 9K3aMeH
(ycTHO)

109m ( ak3ameH
(ycTHO)

101m 9k3ameH
(ycTHO)

109m ( ak3ameH
(ycTHO)

114M 9K3aMeH
(ycTHO)

124Mm  9K3aMeH
(ycTHO)

122m  9k3ameH
(ycTHO)

102m  9k3ameH
(ycTHO)

105M 9K3aMeH
(ycTHO)

124Mm 9K3aMeH
(ycTHO)

Jomxaocts  PUO npenopasarens

LindpoBble TpaHchopmaLmy COBpeMEHHOM KynbTypbl npenogaBaTten

AHanutuyeckoe obecneyeHve MHTErpnpoBaHHbIX
MapKEeTUHIoBbIX KOMMYHUKaLMIA

VcTopus coBpeMeHHOWM 3apybexxHon dounocodum:
cmnocodusa BTOPor NonoBuHbl XX-Havyana XX| Bekos

BuayanbHble KOMMYHMKaLMK

dunocodus

dunocodus

Hay4Ho-uccnegosaTternbckas pa60Ta

VcTopus coBpeMeHHOW 3apybexxHon ounocodum:
cmnocodusa BTOpor NonoBuHbl XX-Havyana XX| Bekos

Penurua un npaso

3noxu MUPOBOI NUTEPATYPbl U KyNbTyphbl

A.IJI.LKO3bIPEB

npenogaBarten

npenogasarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogaearten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

BaHuyros B.B.

LWapoHos ..

ayn

r239

r319

MwupoHos .., Yenenes 1267

Mepkynos A.B.

NoruHos E.B.

JNoruHos E.B.

Bapxotos T.A.

JNoruHos E.B.

DasbigoB W.IM.

3oT0B O.A.

r319

r319

r319

r318

r531

rss57

r264

CrtpaHvua 4 us 4

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



