Московский государственный университет имени М.В.Ломоносова

"Утверждаю" Проректор МГУ

Н.В.Гусев

Расписание весенне-летней экзаменационной сессии 2021/2022 учебного года

факультет философский

вид подготовки магистр

вид обучения дневная

, , ,								
Дата экзамена День	Время К	Сурс	групп	а пред	мет	Должность ФИ	О преподавателя ауд	корпус
08.06.2022 среда	10:00	1	101м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных г239	1 новый учебный корг
08.06.2022 среда	10:00	1	102м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных г239	1 новый учебный корг
08.06.2022 среда	10:00	1	103м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных г226	1 новый учебный корг
08.06.2022 среда	10:00	1	104м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных г226	1 новый учебный корг
08.06.2022 среда	10:00	1	105м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных г226	1 новый учебный корп
08.06.2022 среда	10:00	1	110им	экзамен (устно)	Деловая лексика русского языка	преподавател	Арутюнова М.А. дистан	ц. Виртуальный
08.06.2022 среда	10:00	1	114м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных г232	1 новый учебный корп

Дата экзамена День	Время	Курс	групі	іа предм	ет	Должность ФИО	О преподавателя	ауд	корпус
08.06.2022 среда	10:00	1	121м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных	г232	1 новый учебный корпу
08.06.2022 среда	10:00	1	122м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных	г203	1 новый учебный корпу
08.06.2022 среда	10:00	1	124м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных	г203	1 новый учебный корпу
08.06.2022 среда	15:00	1	109м	экзамен (устно)	Иностранный язык	преподавател	Перцев Е.М., Бережных	г203	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	10:00	1	103м	экзамен (устно)	Философия религии	преподавател	Вевюрко И.С.	г267	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	10:00	1	109м	экзамен (устно)	Реклама в коммуникационном пространстве	преподавател	Сегал А.П.	г344	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	10:00	1	110им	ı экзамен (устно)	Теория и практика связей с общественностью	преподавател	Шаронов Д.И.	дистанц.	Виртуальный
14.06.2022 вторник	10:00	1	121м	экзамен (устно)	Актуальные проблемы и направления современной философии	преподавател	Фролов А.В.	г508	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	10:00	1	124м	экзамен (устно)	История и теория медиа. Дополнительные главы	преподавател	Гавриленко С.М.	г234	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	10:30	1	104м	экзамен (устно)	Философия религии	преподавател	Вевюрко И.С.	г267	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	11:00	1	105м	экзамен (устно)	Этика религий мира	преподавател	Вевюрко И.С.	г267	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	12:00	1	101м	экзамен (устно)	Философская антропология	преподавател	Ростова Н.Н.	г266	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	12:00	1	114м	экзамен (устно)	Кураторские практики	преподавател	Бурганов А.А.	г236	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	12:00	1	122м	экзамен (устно)	Актуальные проблемы и направления современной философии	преподавател	Фролов А.В.	г508	1 новый учебный корпу
14.06.2022 вторник	15:00	1	102м	экзамен (устно)	Философская антропология	преподавател	Ростова Н.Н.	г266	1 новый учебный корпу
18.06.2022 суббота	10:00	1	105м	экзамен (устно)	Феноменология религии	преподавател	Винокуров В.В.	г557	1 новый учебный корпу

Дата экзамена День	Время	Курс	группа	а предме	Γ	Должность ФИС	О преподавателя	ауд	корпус
18.06.2022 суббота	10:00	1	109м	экзамен (устно)	Коммуникационный менеджмент	преподавател	Сорина Г.В.	дистанц.	Виртуальный
18.06.2022 суббота	10:00	1	110им	экзамен (устно)	Теория коммуникации	преподавател	Костикова А.А.	дистанц.	Виртуальный
8.06.2022 суббота	10:00	1	122м	экзамен (устно)	Менеджмент культуры	преподавател	Гавриленко О.В.	г267	1 новый учебный корп
18.06.2022 суббота	12:00	1	121м	экзамен (устно)	Логические аспекты познавательной деятельности	преподавател	Маркин В.И., Ильин А.А	г255	1 новый учебный корп
18.06.2022 суббота	13:00	1	103м	экзамен (устно)	Философская антропология	преподавател	Ростова Н.Н.	г265	1 новый учебный корп
18.06.2022 суббота	15:00	1	104м	экзамен (устно)	Философская антропология	преподавател	Ростова Н.Н.	г265	1 новый учебный корп
8.06.2022 суббота	15:00	1	124м	экзамен (устно)	Теория и практика медиапроизводства	преподавател	Цуркан Е.Г., Толстухин	г318	1 новый учебный корп
20.06.2022 понедельни	к 10:00	1	101м	экзамен (устно)	Философия религии	преподавател	Вевюрко И.С.	г267	1 новый учебный корп
20.06.2022 понедельни	к 11:00	1	102м	экзамен (устно)	Философия религии	преподавател	Вевюрко И.С.	г267	1 новый учебный корп
20.06.2022 понедельни	к 11:00	1	114м	экзамен (устно)	Эпохи мировой литературы и культуры	преподавател	Лунгина Д.А.	г319	1 новый учебный корп
22.06.2022 среда	10:00	1	104м	экзамен (устно)	История современной зарубежной философии: философия второй половины XX-начала XXI веков	преподавател	Миронов Д.Г.	г319	1 новый учебный корп
22.06.2022 среда	10:00	1	110им	экзамен (устно)	Реклама в коммуникационном пространстве	преподавател	Сегал А.П.	дистанц.	Виртуальный
22.06.2022 среда	10:00	1	121м	экзамен (устно)	Искусственный интеллект: концептуальные подходы к исследованию	преподавател	Клюева Н.Ю.	г354	1 новый учебный корп
2.06.2022 среда	11:00	1	103м	экзамен (устно)	История современной зарубежной философии: философия второй половины XX-начала XXI веков	преподавател	Кузнецов А.В.	г531	1 новый учебный корп
2.06.2022 среда	11:00	1	105м	экзамен (устно)	Религиозная философия	преподавател	Апполонов А.В.	г557	1 новый учебный корп
22.06.2022 среда	11:00	1	122м	экзамен (устно)	Социокультурное моделирование современных общественных процессов	преподавател	Момджян К.Х.	г265	1 новый учебный корп

Дата экзамена День	Время	Курс	групп	а предме	et T	Должность С	ФИО преподавателя	ауд	корпус
22.06.2022 среда	12:00	1	124м	экзамен (устно)	Цифровые трансформации современной культуры	преподавате	ел Ванчугов В.В.	г239	1 новый учебный корп
23.06.2022 четверг	12:00	1	109м (экзамен (устно)	Аналитическое обеспечение интегрированных маркетинговых коммуникаций	преподавате	ел Шаронов Д.И.	г319	1 новый учебный корп
24.06.2022 пятница	10:00	1	101м	экзамен (устно)	История современной зарубежной философии: философия второй половины XX-начала XXI веков	преподавате	ел Миронов Д.Г., Чепелев	г267	1 новый учебный корп
24.06.2022 пятница	10:00	1	109м (экзамен (устно)	Визуальные коммуникации	преподавате	ел Меркулов А.В.	г319	1 новый учебный корп
26.06.2022 воскресень	e 10:00	1	114м	экзамен (устно)	Философия	преподавате	ел Логинов Е.В.	г319	1 новый учебный корп
26.06.2022 воскресень	e 11:00	1	124м	экзамен (устно)	Философия	преподавате	ел Логинов Е.В.	г319	1 новый учебный корп
27.06.2022 понедельни	1к 10:00	1	122м	экзамен (устно)	Научно-исследовательская работа	преподавате	ел Вархотов Т.А.	г318	1 новый учебный корп
27.06.2022 понедельни	ік 11:00	1	102м	экзамен (устно)	История современной зарубежной философии: философия второй половины XX-начала XXI веков	преподавате	ел Логинов Е.В.	г531	1 новый учебный корп
27.06.2022 понедельни	11:00	1	105м	экзамен (устно)	Религия и право	преподавате	ел Давыдов И.П.	г557	1 новый учебный корп
30.06.2022 четверг	10:00	1	124м	экзамен (устно)	Эпохи мировой литературы и культуры	преподавате	ел Зотов О.А.	г264	1 новый учебный корп

И.О.ДЕКАНА ФИЛОСОФСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

А.П.КОЗЫРЕВ

18 мая 2022 г.